令和５年４月１２日

保護者様

                       北九州市立松ヶ江南小学校

                          校 長 下田 英明

令和５年度 下校予定時刻一覧表

 軽暖の候，保護者の皆様には，本校の教育活動にご協力していただき厚くお礼

申し上げます。

さて，本年度の下校予定時刻を，下記の通り設定いたします。この時刻を中心

に，前後の約１０分間が学年全員下校する目安の時刻です。お子様の下校時刻の

ご確認をお願い致します。

ご理解・ご協力のほど，どうぞ宜しくお願い致します。

記

令和 5 年度下校時刻表

 １年生 ２年生  ３年生  ４年生  ５年生  ６年生

月

15時 00分

15時 00分

15時 50分 15 時 50 分 15 時 50 分 15 時 50 分

火

15時 00分

15時 50分 15時 50分 15 時 50 分 15 時 50 分 15 時 50 分

水

15時 00分

15時 00分

15時 00分 15 時 50 分 15 時 50 分 15 時 50 分

木

15時 00分

15時 00分

15時 00分

代表委員会

クラブの時

16 時 00 分

何もない時

15 時 00 分

代表委員会

クラブ

委員会の時

16 時 00 分

何もない時

15 時 00 分

代表委員会

クラブ

委員会の時

16 時 00 分

何もない時

15 時 00 分

金

15時 00分

15時 00分

15時 50分

15 時 50 分 15 時 50 分 15 時 50 分